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------------ on lähettänyt 15.1.2026 tekniselle lautakunnalle seuraavan 
sähköpostin: 
 
”Ensin kysymys. 
Lautakunta päätti että Hirveläntien alkupäähän asennetaan 
päättyvän tien merkki. Juvantien ollessa suljettu vesivahingon 
korjauksen takia 13-14 tammikuuta moni auto kävi kääntymässä 
Hirveläntien puomien edessä. Koskaan tuo merkki saadaan? 
 
Ennen tapahtunutta: 
 
Kun Hirveläntien-Peräpellontien kaava-alueen kunnallistekniikkaa 
vedettiin 2014-2015, kaikki Hirveläntie 3 ja 5 rajamerkit tietä vasten 
katosivat. 
 
Kun kaivuutyöt kyseisten kiinteistöjen kohdalla loppuivat, pyysin 
urakoitsijaa asettamaan irtokiven risteykseen, jossa , entisen 
perusteella, mutkaa aletaan oikoa. 
 
Viiden vuoden odottelun ja yhden kantelun jälkeen tehtiin 
rajatoimitus. Toimituksessa tein virheen ja suostuin rajamerkin 
asettamisen tuohon irtokiveen. Kiven siirtämiseen ei näet löytynyt 
konevoimaa edes kunnalta. Väitän, että yksikään toinen 
toimitusinsinööri ei olisi rajamerkkiä irtokiveen laittanut. 
 
Yritän kuvien välityksellä esittää nykytilanteen. Lumeton kuva on 
tapahtumasta joulukuun viidenneltä päivältä 2025. Siinä tuohon 
risteykseen liian pitkä ajoneuvo siirtää ko. irtokiveä ja samalla 
rajamerkkiä toistakymmentä senttiä. Lumellinen kuva on tammikuun 
12. päivä. Siinä kuorma-auto on ajanut suoraan päin 
ajosuunnassaan etummaista varoituskolmiota päin. Jäänteet 
näkyvät tiellä. 
 
Koska kyseessä on, paitsi minun kiinteistöni, myös kunnan tiealueen 
rajamerkistä, esitän, että lautakunta päättää kunnan tehtäviin 
kuuluvan kyseisen rajamerkin asianmukaisen GPS-paikannuksen ja 
kiinteän asentamisen järjestämisen.” 
 
Tekninen lautakunta päätti kokouksessaan 10.9.2025 asettaa 
Hirveläntien alkupäähän umpitie liikennemerkin. Teknisen 
lautakunnan päätöksestä tehtiin oikaisuvaatimus, jota tekninen 
lautakunta käsitteli kokouksessaan 12.11.2025. Turun hallinto-
oikeudelta on tiedusteltu onko sinne saapunut asiasta valitusta. 
Saadun tiedon mukaan valitusta ei ole saapunut, joten umpitie 
liikennemerkki on tilattu ja se asennetaan paikalleen, kun se saapuu. 
 



Sähköpostissa mainitun kiven ja rajamerkin siirtyminen ei johdu 
kunnan toiminnasta. 
 
Sähköpostin liitteenä olleet valokuvat ovat esityslistan liitteenä. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta toteaa, että umpitie liikennemerkki asetetaan 

Hirveläntien alkupäähän mahdollisimman pian. Lisäksi tekninen 
lautakunta päättää, että se ei ryhdy toimenpiteisiin rajamerkin 
suhteen, koska kiven ja rajamerkin siirtyminen ei johdu kunnan 
toiminnasta. 
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